Szczecin 19.01.2026r.

Zestaw pytan nr 2 wraz z odpowiedziami

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Nasz znak: PZ/ 12026
Znak sprawy: 36/ZP-SPAK/2025

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:
,ROZBUDOWA ZEWNETRZNYCH INSTALACJI ZASILAJACYCH LADOWARKI
AUTOBUSOW ELEKTRYCZNYCH WRAZ Z MONTAZEM LADOWAREK | BUDOWY
BRAMOWNICY NA TERENIE ZAJEZDNI AUTOBUSOWEJ SPA ,,KLONOWICA”
SP. Z 0.0. PRZY UL. KLONOWICA 3C W SZCZECINIE”

1. Zamawiajgcy na podstawie Rozdziatu 1l przekazuje wykonawcom tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z zapisami Zatgcznika nr 5 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia (po modyfikacji),

pkt 6.9 ,Przebudowa istniejacych fadowarek”, w ktorym wskazano obowigzek
przebudowy dwdch istniejacych tadowarek 2x60 kW poprzez wytaczenie dwoch
modutéw 20 kW, tak aby uzyskaé moc 2x40 kW, a takze wymdg, aby czynno$¢ te
wykonat serwis producenta urzadzen - zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie
ponizszych kwestii.

Jako wykonawca niebedacy producentem ani serwisem autoryzowanym istniejacych
tadowarek, nie mamy mozliwosci: wykonania takiej modyfikacji w sposéb gwarantujacy
zachowanie gwarancji i bezpieczenstwa technicznego, ani udzielenia gwarancji na
ingerencje w urzadzenia producenta konkurencyjnego.

W zwiazku z powyzszym, prosimy Zamawiajgcego o rozwazenie jednej z ponizszych
opCiji:
1. Przejecie przez Zamawiajacego petnego zakresu przebudowy istniejgcych

ladowarek (tj. zlecenie jej bezposrednio autoryzowanemu serwisowi
producenta),

lub

2. Zezwolenie wykonawcy na samodzielne wykonanie zakresu przebudowy, bez
koniecznoéci angazowania serwisu producenta - wraz z potwierdzeniem, ze
brak udziatu producenta nie bedzie stanowit podstawy do odrzucenia oferty ani
obnizenia punktacji.



Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze w odniesieniu do zapis6w pkt 6.9 Zatacznika nr 5 -
Opis Przedmiotu Zaméwienia, przewiduje realizacje rozwiazania wskazanego w
pkt 1. Majac na uwadze, ze Wykonawca niebedacy producentem ani
autoryzowanym serwisem istniejacych tadowarek nie ma mozliwosci wykonania
przebudowy z 2zachowaniem gwarancji i bezpieczenstwa technicznego,
przebudowa istniejacych tadowarek zostanie wykonana przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:
Prosze o uzupetnienie dokumentéw technicznych dotyczacych budowy bramownicy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, 2e do Zapytania ofertowego zostaje uzupetniony

Zalacznik nr 6.

Zamawiajgcy informuje, ze ze wzgledu na modyfikacje dokona przediuzenia terminu
skiadania ofert.




